Edital PPGEF nº24/2022

Resultado Final

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da avaliação da seleção de discentes do Programa de Pós-Graduação
em Educação Física para concorrer ao Edital DPG/UnB Nº 0005/2022 - Bolsas Mestrado e Doutorado
2022/2023 da Universidade de Brasília (UnB)/Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal (FAPDF)

Discente Bolsa Classificação

1. Augusto César Vilela

Gama

Doutorado Aprovado

1. Pamela dos Santos

Vieira

Mestrado Aprovada

2. Gabriela Lima Ribeiro Mestrado Aprovada

3. Victor Oliveira Corrieri
de Macedo

Mestrado Aprovado

Brasília, 29 de julho de 2022

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física
Faculdade de Educação Física

Universidade de Brasília